
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 20 poz. 178 
 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  

 

z dnia 10 lutego 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Diakonii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 73, poz. 323, z 1997 r. 
Nr 90, poz. 557 oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 756) zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się osobowość prawną jednostce organizacyjnej Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą „Diakonia Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej”, z siedzibą w Warszawie, erygowanej przez 
Radę Synodalna Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


